uda si do Woch do Bononii, tam mb Carolo Segonio in humanioribus , in jur cimli

apud Yclium, sawnych profesorów, ex ingenio et capacitate, singulari modestia morum,

in maxima admiratione nohilitas bononien. barzo go miowali, dla zachowania brata jego

Stanisawa, take te dla jego wielkiej modestyi. A gdy nalepiej pocz si uczy, i da
specimen ingenii sui do ludzi, gdy eloquentissimas orotiones tame wyda z druku in
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ohitum Sigismundi Augusti, et coronationem Henrici regis, revocatus in pariam; a i
oiechcia odjecha sine benedictione apostoUca, zmieszkawszy cztery lata w Bononii, je-

cha do Rzymu, tam dpud cardinales in maximo honore habitus, którzy go zalecili Gre-

gorio XJII summo pontificif tene go uczyni protonotarium sedis apostoUcae^ o ozem wiad-

czy list w te sowa:

^""^ ^ Gregous P. P. XIII

' Dilecte fili, salutem, et aposolicam ben. pii patris altis, qui prou vult dispen-

satf singulis etiani plus quam merita et mta eorum requirunt , munera gratiarum,

vices, licet immeriti, gerentes in terris, interdum minores efferimus honoribus, ut

fiant in obsewantia mandatorum Domini eorum Immeri in posterum fortiores.

Hos itaque te, qui sicut accepimus, ex nobili genere procreatus , et ecclesiae me-

dnicen. archidiaconus existis, ac aliis virkdum decoraris ornatibus , specialibus

nostrae gratiae favoribus prosequi, digniorisque nominis tiulo decorare volen.: Te
in nostrum et apostolicae sedis notarium numero'et consoriio favorabiliter aggre-

gamus, tibigue etsi habitum et rochetum non difera, quod omnibus et singulis ho-

noribus, praeemineniiis, indultis, privilegiis, exemptionibu^ et praei-ogaivis, quibus

alii nostri et didae sedis notarii utuntur, poiuntur, et gaudent, ac uti, potiri et

gaudere poterunt, guomodolibet in futurum , absque iamen aliorum nostrorum et

' dictae sedis notariorum, de numero participantium nuncupatorum praejudicio et

citra exemptiones a concilio tridentino sublatas, ac etiam facultates legitimandi

ac ad gradus promovendi, ac notarios creandi aliaque hujmmodi privilegia; a no-

tariis sic creatis praetensa, qnibus nullibi uti valeas. Et si secus super his a te

scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum et inane decernimus: idi, po-

tiri et gaudere, liber et licite possis, aucte et tenore praedictis de speciali gratia

indulgemus, non obstan., lateramen. concilii novissimi, de certo ipsorum notariorum

numero. Cul etiam, si ad illum nondum deventum sit, per hoc alias derogare non
intendimus, et aliis constitutionibus et ordinationibus aposolicis, nec non officii